
AVIS AUTOVUOKRAAMO JÄSENEDUT 
 
Helkama-Auto Oy/Avis Autovuokraamo ja AKK Motorsport Ry ovat tehneet 
yhteistyösopimuksen koskien autonvuokrausetuja AKK Motorsport Ry:n jäsenille. 
 
Edut kotimaassa 
 
Avis tarjoaa AKK Motorsport Ry:n jäsenille etuja auronvuokraukseen kotimaassa 
seuraavasti. 
 
AKK Motorsport Ry:n jäsenillä on käytössä oma kiinteä, ympärivuoden voimassaoleva 
päivä – ja viikonloppuhinnasto. Hinnasto sisältää vapaat ajokilometrit, kolari- ja 
varkausvakuutuksen sekä veron. Hinnat eivät sisällä polttoainetta, lentokenttä-, toimitus tai 
tankkausmaksua, lisävakuutuksia tai muita maksullisia lisäpalveluita. Suomen valtion 
rajojen ylitykseen pyydettävä lupa Avisilta. Lisäksi AKK Motorsport Ry:n jäsenet ovat 
oikeutettuja 10 EUR alennukseen yli 4 vuorokauden mittaisissa Lomapaketti –
autovuokrauksissa. 
 
Tarkan jäsenetuhinnaston autoluokittain saat Aviksen vuokrauskeskuksesta (Puh. 09-
8598356). 
 
Kansainväliset edut 
 
Avis tarjoaa AKK Motorsport Ry:n jäsenille -10% kiinteisiin ja ympärivuoden 
voimassaoleviin edullisiin lomapakettihintoihin Benelux-maissa, Tsekkoslovakiassa, 
Saksassa, Itävallassa, Irlannissa, Ranskassa, Italiassa, Espanjassa, Portugalissa, 
Kreikassa, Tanskassa, Norjassa, Ruotsissa, Iso-Britanniassa ja Sveitsissä. 
 
Varaaminen 
 
Jäsenetuhintojen käyttäminen edellyttää ennakkovarausta. AKK Motorsport Ry:n jäsenille 
on perustettu oma Avis AWD (Avis Worldwide discount) – sopimustunnus I410900. 
Avis AWD –alennustunnus tulee olla varauksessa, jotta edut kirjautuvat jäsenelle. AKK:n 
jäsenyys tulee myös tarvittaessa todistaa autoa noudettaessa. 
Jäsenetuhintaiset varaukset voi tehdä Avisin nettisivulta www.avis.fi. Netissä AKK 
Motorsport Ry:n Avis AWD –sopimustunnus tulee merkitä AWD –kenttään. Myös Avis 
varauskeskus auttaa tarvittaessa puhelinnumerossa 09-8598 356 tai 
sähköpostiosoitteessa avis@avis.fi. 
 
Erikoistarjoukset 
 
Avis tarjoaa mahdollisuuksien mukaan AKK Motorsport Ry:n jäsenille erikoistarjouksia 
autonvuokrauksista low season –ajankohtina Suomessa ja Suomen ulkopuolella. 
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